
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Flugtskydning 
 
 

Regler for kommunemesterskab 
I 

Ikast-Brande Kommune 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1.   Alle skytter som er medlem af én af kommunens jagtforeninger 
kan deltage. 
Skytten behøver ikke at være bosat i kommunen. 
Den enkelte skytte kan kun opstille for én forening. 
En skytte kan kun skyde i én række. 
Holdskydning gælder ikke individuelt. 
Hold eller individuel skydning kan afvikles i valgfri rækkefølge. 

 
 
 

2.    Skydningen afvikles individuelt i 6 rækker: M-A-B-D-J og V. 
M skyder til 32 duer med 2 doubleer i hver retning, øvrige til 24 
duer. 
Holdskydningen består af 5 skytter: 1 M – 1 A + 3 skytter valgfri 
fra B – D – J – V. 
Alle skytter tæller og alle skyder til 24 duer. 
Hver forening kan stille med det antal hold de ønsker. 
Skydningen afvikles som lukket skydning. 
Alder (J og V) og klassificering iflg. DJs regler. 
Vedr. alder og klassificering: 
Junior:         indtil 21 år (til 31 dec. det år der fyldes 20 år)    
Veteran:      over 60 år (ikke efter DJ)  
B:           indtil 17 duer 
A:            17 – 21 duer 
M:            21 duer og derover. 
 
 
 

3.    Klassificering: det påhviler den enkelte jagtforening – i sam- 
arbejde med banerne – at opstille den enkelte skytte i den række 
vedkommende er berettiget til at skyde i. 
Licenskort fra gl. amts holdskydning skal respekteres.  
 
 

4.  Der uddeles en vandrepokal til vinderen i hver række og     
                 medaljer til 1, 2 og 3. 
                 Der uddeles en vandrepokal til vinderholdet, samt medaljer  

              til de tre bedst placerede hold. 
              Pokalerne er evigt vandrende. 
              Indstilles konkurrencen, tilfalder den enkelte pokal den 
              forening der har vundet pokalen flest gange. 
              Gravering af pokalerne afholdes af  den arrangerende klub. 
              Hver forening i Ikast-Brande kommune tildeles en kopi af  
              pokal og resultatliste hvert år. 
 
 

5.  Skydningen afholdes så vidt muligt 1. lørdag i juli måned. 
              Den arrangerende bane/forening kan afholde andre skydninger 
              på div. baner. 
              Ingen af foreningerne kan på selve dagen tegne nye  
              medlemmer. 
              De af  D.F.F. angivne regler vedr. jagtskydning skal                        
              overholdes. 
              Der dømmes efter D.F.F.´s regler. 
              Hver forening i kommunen er ansvarlig for x antal dommere  
               til afvikling af skydningen. 
 
 

6.  Der udpeges et skydeudvalg på 3 personer, som er ansvarlig 
              for skydningen i samarbejde med den arrangerende forening./ 
              bane.  
 

 
              Således godkendt på JKF mødet i Ikast-Brande kommune 

d. 25. september 2008 
                 
              


